[image: ]
Администрация Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12 . 2022 года №  81
             с.Филиппенково

Об присвоении ( изменении)
адреса объекту адресации

По результатам проведенной инвентаризации, в целях  исполнения Федерального закона от 28.12.2013 года № 443-ФЗ " О Федеральной информационной адресной системе  и о внесении изменений в Федеральный закон " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации " от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ",постановлением администрации Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской  области по предоставлению муниципальной услуги " Присвоение адресу объекту недвижимости  и аннулирование адреса" администрация Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить адрес зданию, расположенному в черте Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в соответствии с приложением.
2.Разместить информацию об адресе в ФИАС.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\Scan1ва.jpg]

                                                                                              Приложение
                                                                                              к постановлению администрации
                                                                                      Филиппенковского сельского поселения
                                                                                   Бутурлиновского муниципального района
                                                                                  Воронежской области от 23.12.2022 г № 81

	№ п/п
	Адрес объекта
	Кадастровый номер

	1
	397540,Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Бутурлиновский, сельское поселение Филиппенковское, село Филиппенково, улица Центральная, здание 86
	36:05:3600003:68

image1.jpeg

image2.jpeg
I'naBa OUIHUIIIIEHKOBCKOTO

CETILCKOTO TTOCEICHHUS C./.Bapakcuna